
kod produktu: 1TG056

Monitor Digital Signage LG 55LV35A do budowy ścian video, video wall, ramka 4.9 mm
FullHD, 24/7

     

 

Produkt archiwalny

Bezszwowe ściany video z monitorów to możliwość prezentacji reklamy i informacji w dużym lub bardzo dużym formacie. Cechuje je prawie
niewidoczna ramka pomiędzy monitorami, artystyczny obraz oddziałujący na wiele zmysłów odbiorcy, tak aby nie przeszedł obok obojętnie.

Reklamy, informacje i transmisje wideo są zsynchronizowane z Twoimi potrzebami docelowymi, przy wysokiej jakości i wydajności
prezentowanego obrazu.

Właściwości / zalety :

Super wąska 3,5 mm dzięki czemu ekrany wideo tworzą wizualnie oszałamiającą cyfrową ścianę, która jest łatwa do zainstalowania,
utrzymywania i zarządzania
Wysoka jednolitość jasności obrazu w prawie całym obszarze wyświetlania (80%)
Szerokie kąty widzenia - technologia paneli IPS (bardziej zaawansowana kontrola wyświetlacza ciekłokrystalicznego) zapewnia
wyraźną zawartość z każdej perspektywy. Każdy piksel w panelu IPS naprawdę odtwarza kolory obrazów bez ich zniekształcenia.
Wysoka, jednolita i równomierna jasność zapewnia wysoką jakość obrazu wyświetlanego na ekranach 
Matryca IPS ma wysoki współczynnik odporności temperaturowej w stosunku do tradycyjnych matryc
Oprogramowanie SupeSign V do tworzenia dymicznych treści/wyglądu - możliwość podawania szablonow do konfiguracji ścian;
obracanie, wycinanie i edytowanie treści zgodnie z określonym układem; elastyczna edycja treści w różnych układach; zaplanowane
odtwarzanie treści w oparciu o godzinę i dzień; dytrybucja treści do media playera
Darmowe orpogramowanie SuperSign C do ustawiania kolorów - pozwala ustawiać kolor i jasność do warunków w jakch pracuje,
możliwość utomatycznego równoważenia bieli ekranu ściany wideo za pomocą czujnika. Ponadto i ntuicyjne zdalne monitorowanie i
sterowanie oparte na graficznym interfejsie użytkownika za pośrednictwem sieci, a także funkcja połączenia RS232 

OPIS 
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Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent LG
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